【様式 2】

玉名高校同窓会ホームページ広告掲載変更申請書

令和 年 月 日

玉名高校同窓会会長 様

玉名高校同窓会ホームページ広告掲載について、ホームページ広告掲載取扱要綱

第 10条に従い、下記のとおり変更申請します。

記

1．広告掲載を取り下げます。

令和 年 月 日 より取り下げます。

2．広告（バナー）を差し替えます。

送信先：koho-hp@tamakodosokai.jp

3．ホームページアドレスを変更します。

新アドレス（ ）

4．その他の変更

（ ）

※ 1～ 4に〇をつけて下さい。

企 業 名

住 所 〒

代表者名 玉高（ ）年卒

担当者名 玉高（ ）年卒

電話番号

FAX番号

連絡用メールアドレス